
Dz.U./S S136
18/07/2023
435209-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:435209-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Barczewo: Usługi bankowe
2023/S 136-435209

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: GMINA BARCZEWO
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 510743574
Adres pocztowy: pl. Ratuszowy 1
Miejscowość: Barczewo
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Kod pocztowy: 11-010
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Edyta Olszewska
E-mail: zp@barczewo.pl 
Tel.:  +48 895148439
Faks:  +48 895148562
Adresy internetowe:
Główny adres: https://barczewo.bip.net.pl
Adres profilu nabywcy: www.platformazakupowa.pl/pn/barczewo

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.platformazakupowa.pl/pn/barczewo
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: www.platformazakupowa.pl/pn/barczewo

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Udzielenie Gminie Barczewo długoterminowego kredytu w wysokości 4.300.000 zł na pokrycie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań

Numer referencyjny: BI.271.24.2023

II.1.2) Główny kod CPV
66110000 Usługi bankowe

18/07/2023 S136
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zp@barczewo.pl
https://barczewo.bip.net.pl
www.platformazakupowa.pl/pn/barczewo
www.platformazakupowa.pl/pn/barczewo
www.platformazakupowa.pl/pn/barczewo


Dz.U./S S136
18/07/2023
435209-2023-PL

2 / 5

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest: usługa udzielenia długoterminowego kredytu złotowego w wysokości 
4.300.000 zł na pokrycie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 
tytułu pożyczek i kredytów. Wysokości udzielonego kredytu 4.300.000,- zł (słownie: cztery miliony złotych 
uruchamianego w transzach do dnia 31.12.2023 r na podstawie odrębnego pisemnego zawiadomienia 
zamawiającego , przekazywanych na konto bankowe kredytobiorcy – zamawiającego – MBS w Giżycku O/
Barczewo nr 95 9343 1028 0000 0606 2000 0010. Na cenę brutto oferty składają się odsetki związane z 
udzieleniem Zamawiającemu, kredytu bankowego. Nie przewiduje się zapłaty prowizji od uruchomienia kredytu.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Barczewo

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest: usługa udzielenia długoterminowego kredytu złotowego w wysokości 
4.300.000 zł na pokrycie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 
tytułu pożyczek i kredytów. Wysokości udzielonego kredytu 4.300.000,- zł (słownie: cztery miliony złotych 
uruchamianego w transzach do dnia 31.12.2023 r na podstawie odrębnego pisemnego zawiadomienia 
zamawiającego , przekazywanych na konto bankowe kredytobiorcy – zamawiającego – MBS w Giżycku 
O/Barczewo nr 95 9343 1028 0000 0606 2000 0010. Na cenę brutto oferty składają się odsetki związane 
z udzieleniem Zamawiającemu, kredytu bankowego. Nie przewiduje się zapłaty prowizji od uruchomienia 
kredytu. 2. Karencja: Karencja w spłacie kredytu do dnia 31 maja 2024 roku. 3. Warunki spłaty kredytu: Raty 
udzielonego kredytu płatne po upływie karencji, w następujących terminach i wysokości: 31.05.2024 r. – 
150.000 zł 31.05.2025 r. – 150.000 zł 31.05.2026 r. – 150.000 zł 31.05.2027 r. – 150.000 zł, 31.05.2028 r. – 
100.000 zł, 30.09.2028 r. – 100.000 zł, 31.05.2029 r. – 250.000 zł, 30.09.2029 r. – 250.000 zł, 31.05.2030 r. 
– 200.000 zł, 30.09.2030 r. – 200.000 zł, 30.11.2030 r – 200.000 zł, 31.03.2031 r. – 200.000 zł, 31.05.2031 r. 
– 200.000 zł, 30.09.2031 r. – 200.000 zł, 30.11.2031 r – 200.000 zł , 31.03.2032 r. – 200.000 zł, 31.05.2032 
r. – 200.000 zł, 30.09.2032 r. – 200.000 zł, 30.11.2032 r – 200.000 zł, 31.03.2033 r. – 200.000 zł, 31.05.2033 
r. – 200.000 zł, 30.09.2033 r. – 200.000 zł, 30.11.2033 r – 200.000 zł, Gdy termin spłaty kredytu przypadnie 
na dzień ustawowo wolny od pracy, to Zamawiający ureguluje wymagana ratę w pierwszy dzień roboczy 
następujący po wyznaczonej dacie spłaty. 4. Spłata odsetek w okresach miesięcznych, po okresie, za 
który zostały naliczone w wysokości wynikającej z aktualnego zadłużenia oraz po otrzymaniu pisemnego 
zawiadomienia z banku – w terminie 7 dni od daty otrzymania zawiadomienia z banku. 5. Wcześniejsza spłata 
kredytu lub jego części bez żadnych konsekwencji finansowych dla kredytobiorcy. 6. Możliwość rezygnacji z 
uruchomienia całości lub części kredytu bez dodatkowych prowizji i opłat. 7. Zabezpieczeniem kredytu jest 
weksel In blanco. 8. Oprocentowanie zmienne według stopy WIBOR 3M – wyliczone jako średnia wszystkich 
notowań, miesiąca poprzedzającego spłatę – powiększonej o marżę banku. O wysokości oprocentowania 
oraz o zmianie oprocentowania, udzielający kredytu powiadamia kredytobiorcę pisemnie. Poza kwotami 

18/07/2023 S136
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S136
18/07/2023
435209-2023-PL

3 / 5

określonymi w ofercie, wykonawca nie pobiera żadnych dodatkowych opłat. W celu złożenia oferty należy 
przyjąć WIBOR-3M na dzień 1 czerwca 2023 roku przy założeniu uruchomienia kredytu w trzech transzach : 
2.000.000 zł 30 września 2023 roku oraz 2.300.000 zł dnia 30 listopada 2023 roku. . 9. Rozliczenie wyłącznie 
w walucie polskiej PLN. 10. Bank przedstawia projekt umowy kredytowej -załącznik do oferty wraz z informacją 
o wysokości prognozowanych odsetek od kredytu z rozbiciem na poszczególne lata kredytowania. 11. 
Kalendarz odsetkowy 365/366 dni. 12. Uruchomienie transz kredytu następować będzie w terminach i kwotach 
określonych każdorazowo przez Zamawiającego we wniosku; 13. Kredyt zostanie wykorzystany w terminie 
do dnia 31.12.2023 r. – forma wypłaty kredytu – na rachunek bieżący Zamawiającego. 14. Postanowienia 
w umowie nie mogą zmieniać lub zaostrzać warunków określonych w niniejszej SWZ. 15. Zamawiający i 
Wykonawca wybrany w postępowaniu o udzielenie zamówienia obowiązani są współdziałać przy wykonaniu 
umowy w sprawie zamówienia publicznego w celu należytej realizacji zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 22/09/2023
Koniec: 30/11/2033
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Okres obowiązywania zamówienia określony w pkt II.2.7 wynosi od dnia zawarcia umowy kredytowej do 
dnia spłaty kredytu wraz z odsetkami, tj. nie później niż do 30.11.2033. 2. Wykonawca zobligowany jest wnieść 
wadium w wysokości 20 000 PLN (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych).

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykaz i krótki opis warunków: Wykaz i krótki opis warunków: Wykonawca spełni warunek jeśli wykaże, że 
posiada zezwolenie Komisji Nadzoru Finansowego na rozpoczęcie działalności bankowej, o którym mowa w 
art. 36 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Prawo bankowe, a w przypadku o którym mowa w art. 178 ust. 1 
ustawy Prawo bankowe inny dokument potwierdzający rozpoczęcie działalności przed dniem wejścia w życie 
ustawy, o której mowa w art. 193 ustawy Prawo bankowe. Na wezwanie Zamawiającego w celu potwierdzenia 
przez Wykonawcę spełnienia warunków udziału w postępowaniu dotyczących kompetencji lub uprawnień do 
prowadzenia określonej działalności zawodowej Zamawiający żąda dostarczenia następującego dokumentu: 
a) zezwolenia Komisji Nadzoru Finansowego na rozpoczęcie działalności bankowej, o którym mowa w art. 36 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Prawo bankowe, a w przypadku o którym mowa w art. 178 ust. 1 ustawy 
Prawo bankowe inny dokument potwierdzający rozpoczęcie działalności przed dniem wejścia w życie ustawy, o 
której mowa w art. 193 ustawy Prawo bankowe.

18/07/2023 S136
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S136
18/07/2023
435209-2023-PL

4 / 5

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Umowa zawarta zostanie z uwzględnieniem postanowień wynikających z treści SWZ oraz danych zawartych 
w ofercie, w siedzibie Zamawiającego. Przedstawiony przez Wykonawcę projekt umowy powinien zawierać 
warunki opisane w SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 21/08/2023
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 19/10/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 21/08/2023
Czas lokalny: 09:05
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21.08.2023 r. o godz. 09:05 za pośrednictwem platformy zakupowej poprzez 
odszyfrowanie, a następnie otwarcie ofert. Informacja z otwarcia ofert zostanie opublikowana na platformie 
zakupowej pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/barczewo Informacje o osobach upoważnionych i 
procedurze otwarcia: Zgodnie z dokumentami zamówienia
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

18/07/2023 S136
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/barczewo


Dz.U./S S136
18/07/2023
435209-2023-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800/ +48 224587803

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Wykonawcy, a także organizacjom wpisanym 
na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 
Odwołanie wnosi się w terminach: 1) 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej albo w terminie 15 dni – jeżeli informacja została przekazana w inny sposób; 2) 10 dni od 
dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na Platformie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu lub wobec treści dokumentów zamówienia; 
3) Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 7 pkt. 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia. 4) Jeżeli Zamawiający nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o 
wyborze najkorzystniejszej oferty odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: a) 30 dni od dnia publikacji w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia; b) 6 miesięcy od dnia zawarcia 
umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu 
zamówienia.innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki ochrony 
prawnej określone w Dziale IX ustawy Pzp. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
13/07/2023

18/07/2023 S136
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

